АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября 2019 года
с. Новицкое
№ 63
О внесении изменений в постановление № 61 от 11.11.2019 «О внесении изменений в Положение «Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Новицкого сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Новицкого сельского поселения
от 15.09.2016 № 129»
В целях приведения районного коэффициента к заработной плате в соответствие с постановлением Госкомтруда СССР и Президиума ВЦСПС от 20 ноября 1967 года №5112/П-28 «О размерах районных коэффициентов к заработной плате рабочих и служащих предприятий, организаций и учреждений, расположенных в районах Дальнего Востока, Читинской области, Бурятской АССР и Европейского Севера, для которых эти коэффициенты в настоящее время не установлены, и о порядке их применения», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Дополнить пункт 1 постановления № 61 от 11.11.2019 «О внесении изменений в Положение «Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Новицкого сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Новицкого сельского поселения от 15.09.2016
№ 129» подпунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. В связи с установлением районного коэффициента к заработной плате в размере 1,2, предусмотреть увеличение с 1 января 2020 года расходов бюджета Новицкого сельского поселения на фонд оплаты труда работников учреждений на 3,125 процента».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новицкого

сельского поселения
В.В Бабич